СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]24.06.2022 г. № 87
с. Новомакарово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за     2021    год

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2021 год, по результатам публичных слушаний, состоявшихся 03 июня 2022 года в Новомакаровском сельском поселении Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2021 год  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      С.А.Шатов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Новомакаровского сельского поселения
от 24.06.2022 г.  № 87

	Сведения о ходе исполнения бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2021 год

	Наименование показателя
	Уточненный план
 на год

Исполнено 01.01.2022 года
	Процент исполнения
к плану на год

	Итого доходов
	4283591,17
	4283591,17
	100,0

	Доходы налоговые и
неналоговые
	1723360,49
	1723360,49
	100,0

	Безвозмездные доходы
	2560230,66
	2560230,66
	100,0

	Итого расходов
	4172808,07
	4092807,69
	98,1

	Общегосударственные вопросы
	1749879,57
	1749879,57
	100,0

	в т. ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	1288064,46
	1288064,46
	100,0

	Мобилизационная и вневойсковая
 подготовка
	90600
	90600
	100,0

	в т.ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	80200
	80200
	100,0

	Дорожное хозяйство
	194389,46
	114389,08
	58,8

	Благоустройство
	689424,91
	689424,91
	100,0

	Культура и кинематография
	1149521,64
	1149521,64
	100,0

	в т.ч. Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда
	655837,04
	655837,04
	100,0

	Межбюджетные трансферты
	11800
	11800
	100,0

	Социальная политика
	237250,65
	237250,65
	100,0